



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 812

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/05/2023

Señor(es): MALVINA UGARTE ROJAS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSTPVCN690	TUBO PVC 90 PN6	65		\$28.660		\$1.862.900
7806179515412	LUBRICANTE 1/2 LITRO HOFFENS	5		\$2.890		\$14.450
7806179601757	TEE 90 CEM	1		\$5.590		\$5.590
7806179506755	TAPA GORRO PRE DIA 90 CEM HOFFENS	1		\$6.500		\$6.500
7806179601733	CODO 90 X 90 CEM	1		\$6.980		\$6.980
7806179602655	TERMINAL CE/HE 90 X 3	1		\$4.760		\$4.760
7806179608480	TAPA GORRO PRE D 3 HI C16 HOFFENS	1		\$6.480		\$6.480
7806179450034	TUBO PVC 75 PN6	75		\$18.900		\$1.417.500
10001	COLLAR 90X2	8		\$3.790		\$30.320
7806179602648	TERMINAL CE/HE 75 X 2 1/2 C10 HOFFENS	32		\$3.510		\$112.320
7806179601726	CODO 75 X 90 CEM	32		\$4.980		\$159.360
7806179608473	TAPA GORRO PRE D 2 1/2 HI C16 HOFFENS	8		\$4.240		\$33.920
RSLLBPT75	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 2 1/2	8		\$56.900		\$455.200
8054407002268	COLLAR PP 75 X 1/2	8		\$3.590		\$28.720
658939607960	ADAPTADOR BRONCE HE 1/2 X HI	8		\$7.490		\$59.920
658939607717	MANOMETRO GLICERINA 63MM 0-6/100	8		\$8.840		\$70.720
RSTPP20100	TUBO PLANSA 16 mm 100 m	10		\$23.490		\$234.900
RSCG	CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM	300		\$290		\$87.000
RSGG	GOMA GROMIT 16 mm	300		\$120		\$36.000
7806179201841	PP COPLA 1/2	300		\$240		\$72.000
11571	SUPEROCHO TERMINAL DE LÍNEA	300		\$120		\$36.000
8054407001179	COLLAR PP 75 X 1	8		\$3.590		\$28.720
OBSERVACIONES: VALVULA DE AIRE TIPO API 1 HE		8		\$5.500		\$44.000
7806179500395	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	5		\$6.890		\$34.450
RSL100	LIIJA TELA ESMERIL GRANO 100	5		\$850		\$4.250
RST2510	TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS	10		\$950		\$9.500

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$4.086.101
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$776.359
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$4.862.460